
Na podstawie art. 12 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach ryn-
ku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 i Nr 70,
poz. 416) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki
Spo∏ecznej z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie refun-

dowania ze Êrodków Funduszu Pracy wynagrodzeƒ
wyp∏acanych m∏odocianym pracownikom (Dz. U.
Nr 77, poz. 518) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Pomoc jest udzielana do dnia 31 grudnia
2008 r., z tym ˝e realizacja podpisanych w tym
czasie umów nastàpi nie póêniej ni˝ do dnia
31 lipca 2010 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: J. Fedak

Dziennik Ustaw Nr 112 — 5952 — Poz. 716

716

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 24 czerwca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie refundowania ze Êrodków Funduszu Pracy
wynagrodzeƒ wyp∏acanych m∏odocianym pracownikom

———————
1) Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em admi-

nistracji rzàdowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 216,
poz. 1598).


